

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบเลขที่ /2558

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงหลังคาอาคารส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน (ศูนย์กลาง)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกงานออกแบบสิ่งก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
 คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	ค่าปรับ	รวม	ค่าปรับ	รวม	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับปรุง									
1.1	แผ่นเหล็กโรลลอนเคลือบอะลูมิเนียมสีเทา 0.4 มม.	130.00	ตร.ม.	260.00	33,800.00		80.00	10,400.00	44,200.00	***
1.2	ครอมมูม FLASHING กว้าง 60 ซม.	39.00	ม.	220.00	8,580.00		50.00	1,950.00	10,530.00	***
1.3	งานล้างทำความสะอาดหลังคา SLAB	294.00	ตร.ม.	-	-		10.00	2,940.00	2,940.00	
1.4	งานพ่นสีปรับระดับ พื้นผิวดีมัน	294.00	ตร.ม.	105.00	30,870.00		82.00	24,108.00	54,978.00	
1.5	งานระบบกันซึมซีเมนต์ชนิดหยุ่นพร้อมตาข่ายไฟเบอร์	294.00	ตร.ม.	320.00	94,080.00		45.00	13,230.00	107,310.00	****
1.6	งานแปล็ดอลูมิเนียม	60.00	ตร.ม.	450.00	27,000.00		80.00	4,800.00	31,800.00	****
1.7	สีรองพื้นพิเศษ ทก 2 เทีย Jotamastic 80	40.00	ตร.ม.	45.00	1,800.00		30.00	1,200.00	3,000.00	***
1.8	เหล็กฉาก 130x130x9 มม.	642.00	กก.	27.08	17,385.36		10.00	6,420.00	23,805.36	*
1.9	เหล็กฉาก 90x90x6 มม.	1,381.00	กก.	26.03	35,947.43		10.00	13,810.00	49,757.43	*
1.10	เหล็กฉาก 65x65x6 มม.	639.00	กก.	24.62	15,732.18		10.00	6,390.00	22,122.18	*
1.11	เหล็ก C 200x75x20x3.2mm.	1,335.00	กก.	25.13	33,548.55		10.00	13,350.00	46,898.55	*
1.12	เหล็กเส้นกลม Ø12 มม.	18.00	กก.	16.10	289.80		10.00	180.00	469.80	*
1.13	เหล็กฉาก 50x50x4 มม. 28.4กก./เส้น	1,641.00	กก.	21.33	35,002.53		8.50	13,948.50	48,951.03	*
1.14	นั้จรั้นเหล็ก	50.00	ตร.ม.	120.00	6,000.00		30.00	1,500.00	7,500.00	****
1.15	ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 2x50.8 มม. สัน 3.5 มม. ช่องตา 2x50.8 มม. /แผ่น. 23.8 กก.	175.00	ตร.ม.	260.00	45,500.00		120.00	21,000.00	66,500.00	****
1.16	หลอดลูมิเนียมพาร์ 5u 240V. 300w.	335.00	หลอด	770.00	257,950.00		-	-	257,950.00	****
1.17	อุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00		-	-	7,000.00	
	ราคารวมหมวดงานปรับปรุง				650,485.85			135,226.50	785,712.35	

1.ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

- 1.1*ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.นครราชสีมา
- 1.2**ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.กรุงเทพฯ
- 1.3***ราคาจากกรมบัญชีกลาง
- 1.4****ราคาจากผู้ผลิต
- 1.5*****ราคาจากตัวแทนจำหน่าย

2.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าเนิมนการ สำหรับการถอดแบบคานาราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

3.การประมาณราคาทั้งปริมาณและราคาต่อหน่วยเป็นการประมาณซึ่งอาจมีความคลาดเคลื่อน โดยผู้เสนอราคาต้องประมาณการเองละเอียดและไม่สามารถเรียกร้องได้

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(ភារកិច្ច បណ្ឌិតជេដា)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(ភារកិច្ច បណ្ឌិតជេដា)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(បណ្ឌិតជេដា ឯកសារ)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(ភារកិច្ច បណ្ឌិតជេដា)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(បណ្ឌិតជេដា ឯកសារ)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

(ភារកិច្ច បណ្ឌិតជេដា)

[Signature]

លេខសម្រាប់ការបង្កើតឯកសារ

	999,897.54	1.2726	785,712.35			1 វិនិយោគសម្រាប់ប្រតិបត្តិការ
សំណុំ	បរិមាណ	Factor	សំណុំ	បរិមាណ	សំណុំ	សំណុំ

លេខ : ៣៣

ការបង្កើតឯកសារ បណ្ឌិតជេដា លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ 29 មិថុនា 2558

លេខ ៤ ៣៣ ១ មិថុនា 2558

ការបង្កើតឯកសារ បណ្ឌិតជេដា លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ

លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ

លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ (លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ)

លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ

លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ

លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ/លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ

លេខកិច្ចប្រតិបត្តិការ

លេខ ៥ (៣)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

(ตำแหน่ง ผู้จัดการ)

นายสมชาย ใจดี

		(นายสมชาย ใจดี) ผู้จัดการ		วันที่
		จำนวน		
	999,000.00	จำนวน		
	999,897.54	จำนวน		
	999,897.54	จำนวน		1
วันที่	จำนวน	จำนวน	จำนวน	วันที่

จำนวนรายการที่ปรากฏในบัญชีรวม 29 รายการ 2558

แบบที่ 4 งบกำไรขาดทุนสุทธิ

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย

บัญชีรายจ่าย